
水道局公告

仙台市公報
号外（調達）第26号
令和5年8月22日発行

　発行所

　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号

　　　　　仙台市役所

目次

○落札公告 2

 1



 　次のとおり落札者等について公示します。
令和5年8月22日

仙台市水道事業管理者　　佐藤　伸治

◎契約担当課　総務部財務課（仙台市太白区南大野田29番地の1）

調達物品名または
サービス名

数量 調達方法 契約方法

落札決定
日（随意
契約の場
合は契約
日）

落札者（随意契約
の場合は相手方）

の氏名

　落札者（随意契約の場合は相
手方）　の住所

入札公告
日または
公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額（いず
れも消費税及び
地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によるこ
ととした理由　(地
方公共団体の物品
等又は特定役務の
調達手続の特例を
定める政令第11条
中の該当条項)

接線流羽根車式水道
メーター購入(口径
13mmロング)

4,500個 購入
一般競争
入札

R5.6.15
アズビル金門
（株）東北支店

宮城県仙台市青葉区一番町１
－９－１　仙台トラストタ
ワー６階

R5.4.24 11,038,500 円

接線流羽根車式水道
メーター購入(口径
20mm)

7,500個 購入
一般競争
入札

R5.6.15
東洋計器（株）
東北支店

宮城県仙台市太白区富沢南２
－１２－２

R5.4.24 25,278,000 円

仙台市水道局湯元送
水ポンプ場外８施設
電力需給

5,459,229ｷﾛﾜｯﾄｱﾜｰ 購入
一般競争
入札

R5.7.21
エフビットコミュ
ニケーションズ
（株）

京都府京都市南区東九条室町
２３

R5.6.6 198,633,543 円

仙台市水道局本庁舎
電力需給

3,147,903ｷﾛﾜｯﾄｱﾜｰ 購入
一般競争
入札

R5.7.21
エフビットコミュ
ニケーションズ
（株）

京都府京都市南区東九条室町
２３

R5.6.6 116,422,830 円

水道局LAN端末購入
（令和５年度）

310台 購入
一般競争
入札

R5.7.25
日本コムシス
（株）ITビジネス
事業本部

東京都品川区東五反田２－１
７－１

R5.6.6 52,360,000 円

仙台市水道局公告 第123号

2


